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Kaupungin kokonaisvarautuminen häiriötilanteisiin ja poikkeusoloihin 
muodostuu kaupungin valmiussuunnitelmasta ja eri toimialojen 
valmiussuunnitelmista. Suunnitelmaa täydentävät yhteistyöviranomaisten 
valmiussuunnitelmat, sekä niiden mahdollisten yritysten 
valmiussuunnitelmat, joiden toiminta perushuollon, teollisuustuotannon, 
energiahuollon ja infrastruktuurin alueilla ovat kaupungin toimintojen 
kannalta välttämättömiä. 
 
Varautumisella tarkoitetaan kaikkia niitä suunnittelu- ja 
johtamistoimenpiteitä, joiden avulla kunnan eri toiminnot voidaan hoitaa 
mahdollisimman hyvin erilaisissa normaaliolojen häiriö- ja erityistilanteissa 
sekä poikkeusoloissa. Valtion viranomaisten, valtion liikelaitosten ja 
kuntien lakisääteinen velvollisuus (valmiuslaki 40 §) on varmistaa 
tehtäviensä häiriötön hoitaminen kaikissa olissa. 
 
Valmiussuunnitelman tarkoituksena on toimia turvallisuuskulttuuria ja 
turvallisuuden hallinnan kokonaisuutta käsittelevänä asiakirjana, ennen 
häiriötilanteiden syntyä tehtävää varautumistyötä, varautumisen 
painopisteitä sekä kehittämistä linjaavana ja ohjaavan asiakirjana sekä  
informatiivisena asiakirjana varautumisen lainsäädännöllisistä puitteista ja 
muusta varautumista koskevasta ohjauksesta 
sekä valmiussuunnitteluvastuista.  
 
Valmiussuunnitelman yleinen osa muodostaa pohjan kaupungin ja 
kaupunkikonsernin varautumistoiminnalle ja jatkuvuudenhallinnalle. 
Yleinen (julkinen) osa tarkastellaan vuosittain tai erityisen tarpeen mukaan. 
Asiakirjan tarkastelu ja tarkistaminen mahdollistaa varautumisen 
kehittämisen pidemmällä aikajänteellä ja sen sitomisen muuhun toiminnan 
ja talouden suunnitteluun. 
 
Hyväksyttäväksi esitettävä versio suunnitelmasta on liitteenä. 

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
kaupunkikehitysjohtaja Ville Keränen 
ville.keranen(at)taidekaupunki.fi 044 – 097 9213 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Anne Heusala 

 
Päätösesitys Kaupunginhallitus hyväksyy kaupungin valmiussuunnitelman yleisen osan. 

 
Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 


